
— 5443 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 65

dzenia zasadniczego (³¹cznie z dodatkiem za warunki pracy,
je¿eli praca w godzinach dora�nego zastêpstwa odbywa siê w
warunkach trudnych lub uci¹¿liwych) przez miesiêczn¹ liczbê
godzin tygodniowego obowi¹zkowego wymiaru zajêæ ustalo-
nego dla rodzaju zajêæ dydaktycznych, wychowawczych lub
opiekuñczych realizowanych w ramach dora�nych zastêpstw.

3. Miesiêczn¹ liczbê godzin obowi¹zkowego lub realizo-
wanego wymiaru zajêæ nauczyciela, o której mowa w ust. 1
i 2 ustala siê mno¿¹c tygodniowy obowi¹zkowy lub realizowa-
ny wymiar godzin przez 4,16 z zaokr¹gleniem do pe³nych
godzin w ten sposób, ¿e czas zajêæ do 0,5 godziny pomija siê,
a co najmniej 0,5 godziny liczy siê za pe³n¹ godzinê.

4. Godziny ponadwymiarowe przypadaj¹ce w dniach, w
których nauczyciel nie móg³ realizowaæ z przyczyn le¿¹cych po
stronie pracodawcy, w szczególno�ci w zwi¹zku z:

1) zawieszeniem zajêæ z powodu epidemii i mrozów;

2) wyjazdem uczniów na wycieczki lub na imprezy;

Poz. 907, 908

3) chorob¹ ucznia nauczanego indywidualnie, trwaj¹c¹ nie
d³u¿ej ni¿ tydzieñ;

4) rekolekcjami;

5) udzia³em nauczyciela w konferencji metodycznej;

traktuje siê jako godziny odbyte.

ROZDZIA£ IV

Postanowienia koñcowe

§9. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Kotlin.

§10. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dniu od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Czes³aw Moch

908

UCHWA£A Nr XXII/162/2009 RADY MIEJSKIEJ W TULISZKOWIE

z dnia 23 lutego 2009 r.

w sprawie upowa¿nienia Kierownika Miejsko � Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Tuliszkowie do za³atwiania
spraw z zakresu ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów.

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z pó�n. zm.) i art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 1 wrze�nia
2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do alimentów
(tekst jednolity Dz.U. z 2009 r. Nr 1, poz. 7 z pó�n. zm.) Rada
Miejska w Tuliszkowie uchwala co nastêpuje:

§1. Upowa¿nia siê Kierownika Miejsko � Gminnego O�rod-
ka Pomocy Spo³ecznej w Tuliszkowie do za³atwiania indywi-
dualnych spraw z zakresu administracji publicznej w czê�ci

dotycz¹cej podejmowania wobec d³u¿ników alimentacyjnych
dzia³añ, przewidzianych w ustawie z dnia 7 wrze�nia 2007 r.
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (tekst jedno-
lity Dz.U. z 2009 r. Nr 1, poz. 7 z pó�n. zm.).

§2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po 14 dniach od jej og³osze-
nia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Tuliszkowie

(-) Piotr Hryniuk


